Aperitif

Winzersekt, Riesling
Karl Pfaffmann, Walsheim

Haus-Champagner
Louis Roederer Collection ,,244“

Campari Orange / Soda

Lustau “Jarana” Sherry dry
Lustau “Los Arcos “ Sherry med

Déja-Vu
Aperol Spritz
Hugo

Taylors Vintage Port

Gin Tonic (Monkey / Thomas Henry)

Lustau Vermut White / Rosé

o
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Gasthaus zur Traube
WEILER

0,11 7,90 €

0,751 58,00 €
0,751 110,00 €

4cl /0,21 6,90 €
5cl 6,90 €

5cl 6,90 €

4cl /0,21 7,90 €
4cl /0,21 7,90 €
4cl /0,21 7,90 €
5cl 7,90 €

4cl /0,21 11,00 €
5cl 6,90 €
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Gasthaus zur Traube
WEILER

Digestif

Landerer Vogtsburg Oberrotweil
Williams Christ Birne 2cl 550 €

Apfel-Brand Calvados Art 2cl  550€

Klumpp Bruchsal
Kirsche 2cl 550 €

Himbeergeist 2cl 6,50 €

Destillerie Seerose Nonnenhorn/ Nitzenweiler

Mirabellen-Brand 2cl 7,50 €
Goldparmane-Brand 2cl 7,50 €
Wahlsche Schnapsbirnen-Brand 2cl 750 €

Sahne-Likore

Baileys 2cl 3,90 €
Hausgemachter Eierlikor 2cl 3,90 €
Likore

Ramazotti 4cl 590 €



W
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Gasthaus zur Traube
WEILER

Alkoholische Getranke

Augustiner Biere

Augustiner Edelstoff 0,31 3,90 €
Augustiner Hell Alkoholfrei 0,51 480 €
Gasthaus zur Traube Radler 0,51 480 €

Postbrauerei Weiler

Post Pilsener 0,31 3,80 €
Post Allgauer Hell 0,51 480 €
Post Edel 0,31 3,80 €
0,51 480 €

11 9,00 €

Post Bier Radler (suf$/sauer) 0,31 3,80 €
0,51 480 €

1 9,00 €

Post Weizen

Post Hefe Weifse 0,31 3,80 €

0,51 4,80 €
Post Hefe Weizen Alkoholfrei 0,51 480 €
Cola-Weizen 0,51 480 €
Russ 0,51 480 €



Alkoholfreie Getranke

Siebers Quelle

Monte Mineralwasser

Monte Mineralwasser still
Tafelwasser

Cubana, Cuba Cola
Zitronen- oder Orangenlimo
Krauterlimonade

Holderblite

Lindauer Fruchtgarten

Apfelsaft / Orangensaft / Johannisbeersaft
Maracuja

Fruchtschorle

Coca-Cola Zero
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Gasthaus zur Traube

0,751

0,31
0,751

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31
0,51

0,31

WEILER

6,50 €

3,20 €
6,50 €

3,20 €
4,00 €

3,50 €
410 €

3,50 €
410 €

3,50 €
4,10 €

3,50 €
4,10 €

3,80 €
4,40 €

3,50 €
410 €

3,70 €



Heifd3getranke

Tasse Kaffee
Cappuccino
Espresso
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Affogato
Iced Latte
Bio-Tee (Messmer)
- English Breakfast
- Krauter
— Kamille
— Pfefferminze

— Gruner Tee
— Beeren Tee
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Gasthaus zur Traube
WEILER

3,00 €
3,80 €
2,90 €
3,80 €
3,30 €
6,80 €
4,20 €

3,20 €



